
 

 

UCHWAŁA NR 280/LIII/22 

RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

kutnowskiego w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo 

farmaceutyczne (Dz.U. z 2021 r. poz. 1977 i  2110 oraz z 2022 r. poz. 830, 974, 1095, 1344 i 1733) po 

zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Kutno, Burmistrzów, Wójtów gmin z terenu powiatu kutnowskiego oraz 

Okręgowej Izby Aptekarskiej w Łodzi, Rada Powiatu Kutnowskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kutnowskiego, także 

w porze nocnej, w niedziele, w dni świąteczne oraz inne dni wolne od pracy w 2023 roku, stanowiący załącznik 

nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dostępność świadczeń farmaceutycznych dla ludności w porze nocnej, niedziele, dni świąteczne i 

inne dni wolne od pracy w 2023 roku, zapewnia apteka całodobowa MEDEST DUO funkcjonująca w Kutnie 

przy ul. Mickiewicza 5. 

2. Dyżury całotygodniowe w wyznaczonych godzinach na terenie miasta Żychlina, zgodnie z 

harmonogramem stanowiącym załącznik nr 2 niniejszej uchwały, będą pełniły następujące apteki: Szlachetna 

przy ul. Konwaliowej 2 i ,,Pod Złotą Wagą” przy ul. Narutowicza 72. Dyżury całotygodniowe na terenie miasta 

Kutno w wyznaczonych godzinach będą pełnić: Apteka CALENDULA przy ul. Grunwaldzkiej 1, Apteka 

Dbam o Zdrowie przy ul. Oporowskiej 6A, i Apteka Dr. Max przy ul. Wyszyńskiego 5. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kutnowskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Kutnowskiego 

 

 

Marek Ciąpała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 7579



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 280/LIII/22 

Rady Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Rozkład pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kutnowskiego w 2023 roku 

Miasto Kutno 

 

Lp. 

 

Apteka /punkt apteczny 

 

Adres 

 

Numer 

telefonu 

 

Godziny otwarcia 

1. Apteka Dbam o Zdrowie ul. Oporowska 6A, 

99   ̶  300 Kutno 

736 697 734 pon. – sob.: 8.30 – 20.30 

niedziela handlowa:  

10.00 – 18.00 

2. Apteka Dbam o Zdrowie ul. H. Sienkiewicza 6, 

99 – 300 Kutno 

736 697 735  pon. – pt.: 8.00 – 20.00 

sob.: 8.00 – 14.00 

3. Apteka Dbam o Zdrowie ul. Zamoyskiego 4, 

99   ̶  300 Kutno 

736 697 737 pon. – pt.: 8.00 – 20.00 

sob.: 8.00 – 15.00 

4. Apteka Dbam o Zdrowie ul. Wilcza 1, 

99   ̶  300 Kutno 

736 697 736 pon. – pt.: 8.00 – 17.00 

sob.: 8.00 – 13.00 

5. Apteka MEDEST DUO ul. A. Mickiewicza 5, 

99   ̶  300 Kutno 

24 355 23 95 czynna całą dobę  

6. Apteka MEDEST II ul. M. Skłodowskiej – 

Curie 46, 

99   ̶  300 Kutno 

24 254 94 61 pon. – pt.: 8.00   ̶  20.00 

sob.: 8.00 – 16.00 

7. Apteka MEDEST III ul. Wł. Jagiełły 2, 

99   ̶  300 Kutno 

24 356 91 10 pon.- pt.: 7.00  ̶  20.00 

sob.: 7.00  ̶  16.00 

8.  Apteka MEDEST BIS III ul. N. Barlickiego 2, 

99 – 300 Kutno 

24 253 40 71 pon. – pt.: 8.00  ̶  18.00 

sob.: 8.00 – 14.00 

9. Apteka Dr. Max ul. Wyszyńskiego 5, 

99   ̶  300 Kutno 

24 253 72 87 pon.- pt.: 8.00   ̶  21.00 

sob.: 9.00   ̶  21.00 

niedziela handlowa: 

9.00 – 19.00 

10. Apteka Słoneczna 

Centrum Farmaceutyczne 

ul. Plac Wolności 7, 

99 – 300 Kutno 

24 254 20 16 pon.- pt.: 7.00   ̶  21.00 

sob.: 7.00   ̶  21.00 

11. Apteka Polska ul. T. Kościuszki 52, 

99   ̶  300 Kutno 

730 555 183 pon. – pt.: 8.00 – 18.00 

sob.: 8.00 – 13.00 

12. Apteka Zielona ul. Podrzeczna 9, 

99   ̶  300 Kutno 

24 254 01 69 pon. – pt.: 8.00 – 20.00 

sob.: 8.00 – 16.00 

13. Apteka CALENDULA  ul. Grunwaldzka 1, 

99 – 300 Kutno 

24 355 40 40 pon. – sob.: 7.30 – 20.30 

niedziela: 9.00 – 20.00 

14. Apteka PANACEUM ul. Sienkiewicza 12, 

99   ̶  300 Kutno 

24 282 20 10 pon. – pt.: 8.00 – 18.00 

sob.: 8.00 – 14.00 

15. Apteka PANACEUM ul. Grunwaldzka 1, 

99 – 300 Kutno 

24 252 50 09 pon. – pt.: 8.00 – 20.00 

sob.: 8.00 – 16.00 

16. Apteka Kwiaty Polskie ul. 29 Listopada 32, 

99   ̶  300 Kutno 

24 285 12 16 pon. – pt.: 8.00 – 20.00 

sob.: 8.00 – 14.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7579



17. Apteka ,,Gemini” ul. Grunwaldzka 3, 

99   ̶  300 Kutno 

24 721 21 12 pon. – pt.: 7.00 – 20.00 

sob.: 8.00 – 16.00 

18. Apteka GALEN ul. Sowińskiego 8, 

99 – 300 Kutno 

797 431 152 pon. – pt.: 8.30 – 18.30 

19. Apteka Społeczna  ul. Jana Pawła II 3/4, 

99 – 300 Kutno 

24 253 48 44 pon. – pt.: 7.30 – 20.00 

sob.: 8.00 – 16.00 

Gmina Dąbrowice 

Lp. Apteka /punkt apteczny Adres Numer 

telefonu 

Godziny otwarcia 

1. Apteka ,,Aloes” ul. Stary Rynek 31 

99   ̶  352 Dąbrowice 

24 252 25 14 pon. – pt.: 8.30 – 17.00 

Gmina Krośniewice 

Lp. Apteka /punkt apteczny Adres Numer telefonu Godziny otwarcia 

1. Apteka ,,Twoje Zdrowie” ul. Kolejowa 8, 

99 – 340 Krośniewice 

24 252 45 84 pon. – pt.: 8.00 – 19.00 

sob.: 8.00 – 15.00 

2. Apteka ,,EL FARM 5” ul. Poznańska 18/20, 

99 – 340 Krośniewice 

24 251 00 97 pon. – pt.: 8.00 – 18.00 

sob.: 8.00 – 14.00 

3. APTEKA ul. Kolejowa 23B, 

99   ̶  340 Krośniewice 

24 252 30 28 pon. – pt.: 8.00 – 18.00 

sob.: 8.00 – 13.00 

Gmina Łanięta 

Lp. Apteka /punkt apteczny Adres Numer telefonu Godziny otwarcia 

1.  Punkt Apteczny  

w Łaniętach 

Łanięta 9A, 

99 – 306 Łanięta 

24 356 72 73 pon. – pt.: 8.00 – 15.30 

Gmina Ostrowy 

Lp. Apteka /punkt apteczny Adres Numer telefonu Godziny otwarcia 

1. Punkt Apteczny Medest Wołodrza 7, 

99   ̶  350 Ostrowy 

24 356 10 10 pon. – wt.: 8.00 – 15.00 

śr.: 10.00 – 17.00 

czw. – pt.: 8.00 – 15.00 

2. Punkt Apteczny  

,,Pod Jesionem” 

Ostrowy 17, 

99 – 350 Ostrowy 

24 356 18 18 pon. – pt.: 8.00 – 17.00 

sob.: 8.00 – 14.00 

Gmina Oporów  

Lp. Apteka /punkt apteczny Adres Numer telefonu Godziny otwarcia 

1. 

 

Punkt Apteczny  Oporów 25/1, 

99 – 322 Oporów 

24 383 15 19  pon.   ̶  czw.: 8.00 – 17.00 

pt.: 8.00 – 15.30 

sob.: 8.30 – 13.00 

Gmina Strzelce 

Lp. Apteka /punkt apteczny Adres Numer telefonu Godziny otwarcia 

1. Apteka ,,GALEN” ul. Leśna 1/2, 

99 – 307 Strzelce 

24 356 61 77 pon. – pt.: 8.00 – 15.30 

sob.: 8.00 – 12.00 

Gmina Żychlin 

Lp. Apteka /punkt apteczny Adres Numer telefonu Godziny otwarcia 

1. Apteka Dr. Max ul. Łąkowa 3a 

99 – 320 Żychlin 

24 285 19 94 pon. – sob.: 8.00 – 20.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7579



 

2. Apteka H2O ul. Narutowicza 20 

99 – 320 Żychlin 

24 722 41 30 pon. – pt.: 8.00 – 17.00 

sob.: 8.00 – 13.00 

3. Apteka H2O ul. Narutowicza 71/I 

99 – 320 Żychlin 

24 285 10 46 pon. – pt.: 8.00 – 18.00 

sob.: 8.00 – 14.00 

4. Apteka BELLIS ul. 1 Maja 3 

99   ̶  320 Żychlin 

24 285 21 70 pon. – pt.: 8.00 – 20.00 

sob.: 8.00 – 14.00 

5. Apteka ,,Pod Złotą Wagą” 

 

ul. Narutowicza 72 

99 – 320 Żychlin 

24 285 43 52 pon. – pt.: 8.00 – 21.00 

sob.: 8.00 – 21.00 

niedziela: 9.00 – 19.00 

święta: 8.00   ̶  20.00 

6. Apteka Szlachetna ul. Konwaliowa 2 

99 – 320 Żychlin 

24 351 21 00 pon. – pt.: 7.00 – 21.00 

sob.: 7.00 – 21.00 

niedziela: 9.00 – 18.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7579



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 280/LIII/22 

Rady Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Rozkład pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kutnowskiego w 2023 roku 

w zakresie dyżurów w porze nocnej, święta, niedziele i inne dni wolne od pracy 

Lp. Apteka /punkt apteczny Adres Numer telefonu Godziny otwarcia 

1. Apteka MEDEST DUO ul. A. Mickiewicza 5, 

99   ̶  300 Kutno 

24 355 23 95 czynna całą dobę 

2. Apteka CALENDULA ul. Grunwaldzka 1, 

99   ̶  300 Kutno 

24 355 40 40 pon. – pt.: 7.30 – 20.30 

sob.: 7.30 – 20.30 

niedziela: 9.00   ̶  20.00 

3. Apteka Dbam o Zdrowie ul. Oporowska 6A, 

99   ̶  300 Kutno 

736 697 734 pon. – pt.: 8.30 – 20.30 

sob.: 8.30 – 20.30 

niedziela handlowa: 

10.00  ̶  18.00 

4. Apteka Dr. Max ul. Wyszyńskiego 5, 

99  ̶  300 Kutno 

24 253 72 87 pon. – pt.: 8.00 – 21.00 

sob.: 9.00 – 21.00 

niedziela handlowa: 

9.00  ̶  19.00 

5. Apteka ,,Pod Złotą Wagą” 

 

ul. Narutowicza 72, 

99 – 320 Żychlin 

24 285 43 52 pon. – pt.: 8.00 – 21.00 

sob.: 8.00 – 21.00 

niedziela: 9.00 – 19.00 

święta: 8.00   ̶  20.00 

6. Apteka Szlachetna 

 

ul. Konwaliowa 2, 

99 – 320 Żychlin 

24 351 21 00 pon. – pt.: 7.00 – 21.00 

sob.: 7.00 – 21.00 

niedziela: 9.00 – 18.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7579


		2022-12-15T13:53:59+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




